
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 7 

имени Евдокии Давыдовны Бершанской 

Краснодар, 350912, ул.Е.Бершанской, 372 

тел.\факс (861) 2276649 e-mail: 

school7@kubannet.ru 
15.11.2023г. № 575.1 

 

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы и 

дорожной карты организации и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в МБОУ СОШ № 7 

в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с приказом Департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар от 15.11.2023 года№ 2384 
«Об утверждении информационно-разъяснительной работы о порядках 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования в муниципальном образовании 
город Краснодар в 2023-2024 учебном году, 

приказываю: 
1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о 

порядках проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования в МБОУ СОШ 
№ 7 в 2023-2024 учебном году. 

2. Утвердить дорожную карту организации и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования в МБОУ СОШ №7 в 2023- 2024 учебном году. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителей директора  Еремкину А.С.- ответственный за ГИА-9. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 7 И.Г. Левицкая 

 

 

Ознакомлены: 

Еремкина А.С. 

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИМЕНИ ЕВДОКИИ 
ЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЗОВАТЕЛ 

mailto:school7@kubannet.ru

		2024-02-08T20:05:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ ЕВДОКИИ ДАВЫДОВНЫ БЕРШАНСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа




